ATENDER AS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PALMEIRAIS-

PI 

VIGÊNCIA: Pelo período de 6 (seis) meses 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei 14.133/2021. 

SIGNATÁRIOS: pela contratante, Marcelo Augusto da Silva e, pela contratada, Tiago 

Almeida Costa. 

Valor do Contrato: R$ 60.065,70 (sessenta mil sessenta e cinco reais e setenta centavos) 

Data da Assinatura: 03/02/2025